
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. LAPKRIČIO 25 D.
SPRENDIMO NR. T2-330 „DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS

RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ  
NUOSTATŲ PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

2011 m. spalio 27 d. Nr. T2-345 
Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008. Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 
rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484) 12 straipsnio 2 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Klaipėdos miesto savivaldybės vietinės rinkliavos už komunaliniu atliekų 
surinkimą ir tvarkymą nuostatus, patvirtintus Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2010 m. 
lapkričio 25 d. sprendimu Nr. T2-330 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės vietinės rinkliavos už 
komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų patvirtinimo**:

1.1. papildyti nuostatus šiuo 141 punktu ir jį išdėstyti taip:
„141. Metines komunalinių atliekų susikaupimo normas nustato KRATC pagal Klaipėdos 

miesto savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtintą Klaipėdos miesto savivaldybės 
komunalinių atliekų susikaupimo normų nustatymo metodiką. Nustatant komunalinių atliekų 
susikaupimo normas dalyvauja Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio 
departamento Aplinkos kokybės skyriaus specialistas. Metines komunalinių atliekų susikaupimo 
normas tvirtina Klaipėdos miesto savivaldybės taryba.**;

1.2. papildyti 16 punktą ir jį išdėstyti taip:
,,16. Pardavėjų ar Paslaugų teikėjų Vietinės rinkliavos mokestinis laikotarpis yra ne mažiau 

kaip mėnuo. Pardavėjams ar Paslaugų teikėjams, prekiaujantiems ar teikiantiems paslaugas miesto 
viešose vietose tris ir mažiau kalendorinių dienų per mėnesį. Vietinė rinkliava neskaičiuojama.44;

1.3. pakeisti 39 punktą ir jį išdėstyti taip:
„39. KRATC vykdo tarpininko funkciją surinkimo Vietinės rinkliavos įmokų, kurias 

kiekvieną darbo dieną perveda į Valstybinės mokesčių inspekcijos biudžeto pajamų surenkamąją 
sąskaitą. Valstybinės mokesčių inspekcijos pervestos Vietinės rinkliavos įmokos yra kaupiamos 
savivaldybės biudžeto sąskaitoje ir apskaitomos atskiroje biudžeto pajamų didžiosios knygos 
sąskaitoje.44;

1.4. pakeisti nuostatų 1 priedo lentelės „Metinė vietinė rinkliava*4 4 eilutę ir ją  išdėstyti taip:

Eil.
Nr.

Regi ­
s t r o
t ipas

P a g r i n d in ė  
t i ks l inė  

n a u d o j i m o  
pa sk i r t i s  ir  
p lo t as ,  m :

P a g r i n d i n ė s  t iksl inės n a u d o j i m o  
pask i r t i e s  a p i b ū d i n i m a s

Viet inės
r i nk l i avos
a d m i n i s ­
t r a v im o

p a r a m e t ­
ra s

Me t inė  
k o m u n a ­

linių 
a t l iekų 

s u s i k a u ­
p imo  

n o r m a ,  t

Me t inė  
viet inė 
r i nk l i a ­
va ,  t en ­

kan t i  
ke tv i r ­
čiui ,  Lt

Me t inė  
viet inė 
r i nk l i a ­
va ,  Lt

1 2 3 4 5 6 7 8

4.
Pas ­
t a t a s

A d m i n i s ­
t r a c inė s ,

Pastatai, skirti 
administraciniams tikslams

Bendrojo 
ploto m2 0,009 0,46 1.84



1

spec i a l i o ­
sios,
t r a n s p o r t o ,  
re l ig inės  ir  
g a r a ž ų

(bankai, paštas, valstybės ir 
savivaldybės įstaigos, 
ambasados, teismai, biurai, 
kontoros, kiti įstaigų ir 
organizacijų administraciniai 
pastatai).
Pastatai, skirti specialiesiems 
tikslams (karinių vienetų 
pastatai, kalėjimai, pataisos 
darbų kolonijos, tardymo 
izoliatoriai, policijos, 
priešgaisrinių ir gelbėjimo 
tarnybų pastatai, slėptuvės, 
pasienio kontrolės punktai ir 
kt.).
Pastatai, skirti transporto 
reikmėms, susiję su 
transportavimu (oro uosto, jūros 
ir upių laivyno, geležinkelio ir 
autobusų stočių pastatai, 
judėjimų ir iešmų postų, 
dispečerinių, uosto terminalų, 
signalų perdavimo, švyturių, 
muitinių pastatai ir kt.).
Pastatai, skirti religiniams 
tikslams (bažnyčios, cerkvės, 
koplyčios, sinagogos, maldos 
namai, katedros ir kt.).
Pastatai, skirti transporto 
priemonėms laikyti ir 
remontuoti ir kuriuose vykdoma 
ūkinė komercinė veikla arba jie 
susiję su ūkinės komercinės 
veiklos vykdymu, kurių bendras 
plotas didesnis kaip 60 m:_____

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1.4 papunktis įsigalioja nuo 2012 m. sausio 1 d.
3. Skelbti apie šį sprendimą vietinėje spaudoje ir visą sprendimo tekstą -  Klaipėdos miesto 

savivaldybės interneto tinklalapyje.

Savivaldybės mero pavaduotojas y

A
Arturas Šulcas

Klaipėdos 
administracijos direktore 
Judita Simonavičil


